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Grupa Rybacka “Opolszczyzna”









Jeśli lubisz ryby, gotowanie, aktywny tryb życia, naturę, przyrodę, lokalne produkty, dotacje unijne z programów rybackim- ta strona jest dla Ciebie! 











Znajdziesz tu różnego rodzaju treści, z rybami w roli głównej! 




	Aktualności – czyli “co się u nas dzieje” 
	Informacja “o nas” – zakładka Grupa Rybacka – czym się zajmujemy, kim jesteśmy, z kim współpracujemy
	Wydarzenia – podsumowanie organizowanych przez nas eventów – oczywiści z rybami na pierwszym planie!
	Dotacje – gdzie znajdziecie informacje z jakich środków my korzystamy, a także jakie nabory prowadzimy.
	Gdzie po rybę! Czyli baza wiedzy o naszych gospodarstwach oraz restauracjach gdzie można kupić lub zjeść lokalne ryby, 
	Kulinaria – gdzie znajdziecie wiele inspiracji jak przygotować, i dlaczego warto, lokalne ryby! 
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Zapraszamy do korzystania z naszej strony internetowej wszystkich, którzy interesują się rybami, zarówno zawodowo, jak i hobbystycznie. Mamy nadzieję, że znajdą tu Państwo wiele cennych informacji i inspiracji.
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Grupa Rybacka “Opolszczyzna”- kim jesteśmy? 




Zachęcanie do wzrostu spożycia lokalnych ryb, wspieranie rozwoju obszaru związanego z gospodarką rybacką, promocja zdrowego stylu życia oraz dbałość o środowisko naturalne to nasze główne cele, które realizujemy od 2009 roku. 
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Działamy w branży




	Pomagamy gminom, instytucjom i przedsiębiorcom w pozyskiwaniu funduszy europejskich. 
	Wspieramy gospodarstwa rybackie. 
	Pośredniczymy w kontaktach z instytucjami i integrujemy branżę. 
	Współpracujemy z lokalnymi władzami, instytucjami naukowymi i organizacjami pozarządowymi na rzecz rozwoju sektora rybackiego w regionie


















Edukujemy




	Prowadzimy edukację przyrodniczą i ekologiczną na temat bioróżnorodności związanej z gospodarką rybacką oraz retencyjnego znaczenia stawów hodowlanych dla ekosystemu.
	Organizujemy warsztaty, szkolenia, lekcje plenerowe oraz akcje edukacyjne dla różnych grup wiekowych i zawodowych.
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Współpracujemy z gastronomią




	Wspieramy sektor HoReCa organizując szkolenia kulinarne oraz promując miejsca gdzie można zjeść lokalne ryby. 
	Przekonujemy, że warto je jeść oraz uczymy jak przyrządzać smacznie, zdrowo i oryginalnie. 
	Edukujemy kucharzy, uczniów i nauczycieli szkół gastronomicznych, łamiąc stereotypy na temat karpia 
















Informujemy i bawimy




	Prowadzimy całoroczną kampanię informacyjną na temat karpia i innych ryb śródlądowych, 
	Organizujemy corocznie Wojewódzkie Święto Karpia Opolskiego oraz Ogólnopolski Konkurs Kulinarny “Czas na rybę!”. Zapraszamy w pierwszy weekend października, na Zamku w Niemodlinie na wiele atrakcji z karpiem w roli głównej! 
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Śledź nas w social mediach









Bądź na bieżąco – śledź nas na Facebooku i Instagramie, aby być na bieżąco z naszymi najnowszymi ofertami, promocjami i wydarzeniami. Inspiruj się – odkryj nowe pomysły i inspiracje przeglądając nasze zdjęcia i filmy. Dołącz do społeczności – wchodź w interakcję z innymi fanami, zadawaj pytania i dziel się swoimi opiniami.
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Sprawdź nasze inne serwisy









To nie wszystko, co mamy do zaoferowania! Zapraszamy do zapoznania się z pozostałymi serwisami należącymi do nas, gdzie znajdziesz jeszcze więcej interesujących treści i informacji. Każdy z naszych serwisów jest poświęcony innej tematyce, ale wszystkie łączy wysoka jakość treści i dbałość o szczegóły. Jesteśmy pewni, że każdy znajdzie u nas coś dla siebie.
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Szybki kontakt











Grupa Rybacka “Opolszczyzna”
ul. Zajączka 7/1
45-050 Opole
tel. 535 380 010
e-mail: biuro@opolskieryby.pl




godziny otwarcia: 7:30 – 15:30
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